1 Ce seigneur de Berzé et de Saint- P. 1389 ', cote 345). M. C.-Guigue ne

Germain -en -Bresse (aujourd'hui Saint- sait comment cette terre de Saint-Germain

Germain-de-Renon, Ain) doit être Hugues, a passé aux Beaujeu, mais il constate

qualifié ainsi dans un acte d'engagement qu'en novembre 12 63 Guichard de

du 7 av ril 1258, envers Guichard V, sire Beaujeu la légua par testament à Humbert

de Beaujeu (Huillard-Bréholles, titres du 111 de Thoirc-Villars. (Dict. topogr. de

Bourbonnais, n° 355, Archives nat., l'Ain , au mot Saint-Germain-cle-Renon.)
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tenent, nobis diceremus commissum pro eo qnod Guillelmus de Va-

rennis, miles, quondam eundem clausum, qui de feudo nostro erat,

vendiderat religiosis viris predictis ac propter hoc abbatem et conventum

impetiissemus predictos; tamdem amicis communibus interponentibus

partes suas, ob reverenciam rev[er]endi patris Yvonis, Cluniacensis

abbatis, quicquidjuris habemus vel habere possumusin clauso predicto

pro nobis, heredibus successoribusque nostris eidem Ivoni conven-

tuique predicto perpetuo concedimus et quittamus. In cujus rei testi-

monium ipsis abbati et conventui présentes 1 litteras tradidimus sigilli

nostri munimine roboratas. Actum et datum in festo translationis

beati Benedicti, anno Domini m°cc°lx0 tertio.

5061.

CHARTA QUA BERN ARDUS DE JÀLOGNIACO VENDIDIT ABBATI CLUNIACENSI

PECIAM TERREE QU/E VOCATUR VERCHERIA.

(E. 297, CCLXXV.)

Nos magister Cristinus, archipresl)iter Veriseti, notum faeimus uni- 1263, juillet,

versis présentes litteras inspecturis, quod Bernardus de Jaloniaco,

laicus, propter hoc in nostra presentia constitutus, tradit, vendit et

concedit in perpetuum et pro franco et quito allodio , viris venerabi-

libus et religiosis abbati et conventui Cluniacensi quandam peciam

terre que vocatur vulgaliter Vercheria , sitam in neraus de la Broce , et

partem suam nemoris de la Broce, scilicet medietatem, sitam juxta

dictam terram de Aloetain 2
, precio viginti librarum Cluniacensium,

de quibus recognovit coram nobis sibi satisfactum fuisse in pecunia

numerata, promittens dictus Benaudus 3
,
per juramentum super sancta

Dei euvangelia corporaliter prestitum coram nobis, se contra vendi-

tionem , traditionem et concessionem predictas non venire nec venire

volenti aliquatenus consentire ; immo si quis [in] aliquo abbatem et co[nJ-

ventum predictos impeteret* aut etiam molestaret, ipsos deffenderet

1

[Ms. presentibas.] — 2 E bis
Alotain. — 3